
南平产业园双阳湖（水库）降等及大坝除险加固工程机电工程专业分包二次综合

比选公告

（招标编号：lscj202312005）

       
项目所在地区：海南省,省直辖县级行政区划,陵水黎族自治县

一、招标条件

    本南平产业园双阳湖（水库）降等及大坝除险加固工程机电工程专业分包已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为陵水黎族自治县城乡建设有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：该项目主要对大坝、溢洪道、放水涵进行加固设计，并配套建设相应的附属设施，

主要建筑物等级为 5 级，次要建筑物的等级为 5 级，设计洪水标准为 10年一遇，主要建设

内容如下：（一）大坝：新建坝坡长约 127m，坡比为 1：2.5，坝坡釆用草皮护坡和 C25 混

凝土护坡；新建坝顶路面，长 127m，宽度为 5m，采用沥青路面；新建钢筋混凝土防护墙，总

长约 127m，髙约 0.9m 等。（二）溢洪道：拆除重建溢洪道 1 座，新建 C30混凝土挡墙长约 

116.3m，高约 3.9m。新建钢坝闸启闭机房 1 座，尺寸为 6.5m×4.5m×5.4m，并配套建设相

应附属设施。（三）放水涵：将现状涵管进口段进行拆除重建，涵管为 DN800钢筋混凝土结

构。新建钢坝闸启闭机房 1 座，尺寸为 4.25m×4.25m×5.5m，框架结构地上 1层，同时增

设启闭设备等，本次比选范围为机电工程专业分包，具体内容详见南平产业园双阳湖（水库）

降等及大坝除险加固工程机电工程专业分包工程量清单。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)南平产业园双阳湖（水库）降等及大坝除险加固工程机电工程专业分包;  

三、投标人资格要求

    (001南平产业园双阳湖（水库）降等及大坝除险加固工程机电工程专业分包)的投标人

资格能力要求：

1.合法有效的营业执照（复印件留存）、开户行许可证（复印件留存）。

2.具备建筑机电安装工程专业承包三级（含）以上资质。

3.具备有效的安全生产许可证。

4.法定代表人身份证明或法人授权委托书（原件、复印件留存）。



5.提供参选单位无行贿受贿承诺书（加盖参选单位公章）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 13日 08时 15分到 2023年 12月 15日 18时 00分

获取方式：请于 2023年 12月 13日 08:15分至 2023年 12月 15日 18:00分，由参选单

位携带法人证明书、法人授权委托书、营业执照复印件（加盖公章）到本单位现场购买综合

比选文件，购买时须携带 U盘拷贝综合比选文件。售价：200.00元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 18日 09时 00分

递交方式：陵水县椰林镇站前路陵水汽车站旁陵水城建集团 3楼陵水黎族自治县城乡建

设有限公司会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 18日 09时 00分

开标地点：陵水县椰林镇站前路陵水汽车站旁陵水城建集团 3楼陵水黎族自治县城乡建

设有限公司会议室

七、其他

    无

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为审计部。

九、联系方式

   招 标 人：陵水黎族自治县城乡建设有限公司                         

   地    址：海南省陵水黎族自治县椰林镇站前路东环高铁陵水站旁边                             

   联 系 人：卢工                             

   电    话：15248912343                              

   电子邮件：lscjzb2023@163.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


